

## 二、投标报价表

### 2.1 开标一览表

项目名称：2022 年支持学前教育发展资金西安市雁塔区第二十三幼儿园设备采购项目

项目编号+包号：HXGJXM2022-ZC-GK1025+包 2

投标报价 (元)	交货期	质保期 (年)	备注
¥549336.00	合同签订后 9 天内完成安装调试并验收合格	整体验收合格后 3 年	/
投标报价（大写）：伍拾肆万玖仟叁佰叁拾陆元整      （小写：¥549336.00）			
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。			

供应商名称：西安新盛时代数码科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或被授权人：  （签字或盖章）

日期：2022 年 7 月 14 日

注：本表应按“供应商须知”的规定密封单独提交。

## 2.2 投标分项报价表

项目名称：2022 年支持学前教育发展资金西安市雁塔区第二十三幼儿园设备采购项目  
项目编号+包号：HXGJXM2022-ZC-GK1025+包 2

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	教学一体机	希沃	Y365SA	广州/广州视睿电子科技有限公司	6	15100.00	90600.00
2	钢琴	星海	XU-118B	北京/北京星海钢琴集团有限公司	6	15400.00	92400.00
3	电脑	宏碁	VD650	重庆/宏碁(重庆)有限公司	12	4300.00	51600.00
4	打印机	惠普	M126A	中国/中国惠普有限公司	4	2800.00	11200.00
5	彩色打印机	惠普	M180N	中国/中国惠普有限公司	1	3600.00	3600.00
6	照相机	佳能	1500D	中国/东芝集团	1	5800.00	5800.00
7	碎纸机	科密	L-9630	广州/广州科密股份有限公司	1	930.00	930.00
8	针式打印机	得力	930K	宁波/宁波得力集团有限公司	1	2700.00	2700.00
9	空调 1.5p	美的	KFR-35GWBP 3DN8Y-PH20 0(L)	广东/广东美的制冷设备有限公司	6	2400.00	14400.00
产 品 费 用							

10	空调 3p	美的	KFR-72LWBD N8Y-PA401 (3) A	广东/广东美的制冷设备有限公司	2	5400.00	10800.00
11	空调 5p	美的	RFD-120LWB SDN8Y-PA401 (B3) A	广东/广东美的制冷设备有限公司	6	8000.00	48000.00
12	热水器	美的	F6021-JA1 (HEY)	广东/广东美的厨卫电器制造有限公司	6	2200.00	13200.00
13	智能广播定时 编程器	Hisco/ 希视科	SW-3322B	广州/广州市希视科电子产品有限公司	1	4000.00	4000.00
14	木质壁挂音箱 (10W/100V)	Hisco/ 希视科	SW-601	广州/广州市希视科电子产品有限公司	15	160.00	2400.00
15	合并式广播功 放	Hisco/ 希视科	SW-C660H <sub>2,37</sub>	广州/广州市希视科电子产品有限公司	1	3500.00	3500.00
16	超远距离U段无线 麦克风风主机 (300米)	Hisco/ 希视科	SK-523U	广州/广州市希视科电子产品有限公司	2	3400.00	6800.00

17	大功率全天候 防水音柱 (40W/100V)	Hisco/ 希视科	SW-804F	广州/广州市希视科电子产品有限公司	4	830.00	3320.00
18	广播音箱线 2*1.0mm <sup>2</sup>	宝捷兴	国标	普宁/普宁市宝捷兴电线电缆厂	690	4.00	2760.00
19	高清网络枪机 (含支架)	海康威 视	DS-2CD224R L-TZMI	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	10	640.00	6400.00
20	高清网络半球	海康威 视	DS-2CD234R L-TZMI	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	40	620.00	24800.00
21	网络球机(含支 架)	海康威 视	DS-2DE74Z YX-DQA	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	3700.00	7400.00
22	24口接入 POE 交换机	海康威 视	DS-3E1526P -S(国内标 配)/轻网管	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	3600.00	7200.00
23	16口接入 POE 交换机	海康威 视	DS-3E1518P -S(国内标 配)/轻网管	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	2046.00	2046.00
24	64路网络硬盘 录像机	海康威 视	DS-8664N-I 8	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	5600.00	5600.00



25	硬盘	海康威视	DS82HKAI-78 (标配)/AI 盘	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	8	1770.00	14160.00
26	液晶监视器	海康威视	DS-D5055UC-A	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	2	4100.00	8200.00
27	辅材	/	国标	中国/知名厂商	1	2700.00	2700.00
28	监控操作台	兴向上	/	西安 西安向上教学设备有限公司	1	1780.00	1780.00
29	出口防火墙	华三	F1000-910-AI	杭州/新华三技术有限公司	1	17500.00	17500.00
30	核心交换机	华三	LS-5120V3-52P-SI	杭州/新华三技术有限公司	1	5300.00	5300.00
31	网络面板	用联	国标	广州/广州市联普电线电缆有限公司	20	12.00	240.00
32	楼层交换机	华三	LS-5120V3-28P-HPWR-SI	杭州/新华三技术有限公司	3	3600.00	10800.00
33	语音网关	国威赛纳	NSN9000i-S100	深圳/深圳国威赛纳科技有限公司	1	16000.00	16000.00
34	IP 话机	简能	D33	深圳/深圳市简能网络科技有限公司	20	380.00	7600.00
35	网线	TP-LINK	CAT6	深圳/普联技术有限公司	24	700.00	16800.00

36	交互式液晶触控一体机(带移动支架)	希沃	FF86EA	广州/广州视睿电子科技有限公司	1	25000.00	25000.00
37	无线投屏器	海康威视	DS-D51W01B	杭州/杭州海康威视数字技术股份有限公司	1	1800.00	1800.00
安装调试费用: 已含							
投标总价				大写: 伍拾肆万玖仟叁佰叁拾陆元整			
备注				保留小数点后两位。			
				小写: 549336.00			

供应商名称: 西安新盛时代数码科技有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或被授权人:  (签字或盖章)

日期: 2022年7月14日

注: 1、如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式, 但不得减少信息内容。

### 2.3 关键零部件及备品备件清单

序号	名称	型号、规格	国别、制造商	单价 (元)	备注
1	硬盘	海康威视 DS82HKAI-78 (标配)/AI 盘	中国/杭州海康威视 数字技术股份有限公 司	1770.00	/

供应商名称：西安新盛时代数码科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或被授权人：  （签字或盖章）

日期：2022年7月14日

注：1、如果不提供详细关键零部件及备品备件清单将视为没有实质性响应招标文件。

2、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。